
 
 

UCHWAŁA NR XX/117/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/33/2024 Rady Gminy Rusiec z dnia 30 września 2024 r.  w sprawie   
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin oraz dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, ze zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli, na wniosek Wójta Gminy Rusiec, Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/33/2024 Rady Gminy Rusiec z dnia 30 września 2024 r.  w sprawie określenia zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 21 października 2024 r. poz. 8393) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 poz. 7 tabeli, otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar 
godzin zajęć 

7 Nauczyciel rehabilitant 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 8635


	UCHWAŁA NR XX/117/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-28T10:54:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




